1

中 國 醫 藥 大 學       公 告
中華民國 112 年 5 月 3 日

(112)後招字第 001 號

主旨：公告本校 112 學年度學士後中醫學系入學招生考試第二階段面試名單及面試相關事宜。

說明：

一、本校 112 學年度學士後中醫學系入學招生考試第二階段面試共錄取一百五十名，如達錄取面試最低標

準之考生筆試總成績相同時，則依「國文」、「生物學」、「化學」、「英文」之順序次第比較分數高低決

定之。

二、達參加面試最低筆試總成績為 240.6 分、國文 91.9 分。

三、面試名單如下：

「編號」依考生筆試准考證號排序為考生面談順序，編號 1〜75 為上午梯次、76〜150 為下午梯次。

編號 准考證號 姓名 編號 准考證號 姓名 編號 准考證號 姓名

1 8010009    顏健哲 26 8110011    吳柏輝 51 8240021    林文碩

2 8010025    謝兆鎔 27 8110026    陳伯彥 52 8240030    曾思穎

3 8020001    游慧筠 28 8110029    吳雨潤 53 8250003    黃禹瑄

4 8020007    廖敏君 29 8120018    林泰源 54 8250007    彭士軒

5 8020022    吳詔安 30 8120019    張凱鈞 55 8250024    張毓庭

6 8020025    賴昕 31 8130003    陳冠廷 56 8250036    徐偉玲

7 8020028    陳莉蓁 32 8140025    李致遠 57 8260003    簡大程

8 8020031    蔡佳恩 33 8140027    藍威策 58 8260036    林俊良

9 8020034    黃美慈 34 8150025    周延承 59 8270012    吳國維

10 8030010    林禹丞 35 8160036    林恆瑋 60 8270014    徐鈺雯

11 8040009    丁曼琳 36 8170014    廖子晴 61 8280005    葉子瑄

12 8040011    高紅梅 37 8170017    邱子恬 62 8280023    鄭傑

13 8040014    許世弦 38 8170029    劉志祥 63 8280031    李沅懋

14 8050001    林悅群 39 8170031    彭奕傑 64 8290003    陶君義

15 8050006    范芷瑜 40 8190033    郭昱慧 65 8290017    施旻成

16 8050011    鄭芸 41 8200018    陳柔伭 66 8300003    呂姿蓉

17 8050023    葉昶宏 42 8200023    李彥瑩 67 8300011    陳怡婷

18 8060034    蘇毓鈞 43 8210011    簡宇霆 68 8300016    林雨璇

19 8070020    陳彥瑋 44 8210016    李旻哲 69 8300017    林晏湘

20 8070026    沈如 45 8210020    林揆鈞 70 8300020    翁薏婷

21 8070034    黃心荷 46 8220001    陳昱謙 71 8300026    李家卉

22 8070035    王晴奕 47 8220022    吳宣賞 72 8300032    林建華

23 8080003    周育寧 48 8230021    馮天浩 73 8320016    周昱辰

24 8080029    林成洧 49 8230030    陳聖儒 74 8320028    林昱妏

25 8100028    鄭筑云 50 8240006    陳柏諺 75 8330024    陳昱靜

2

編號 准考證號 姓名 編號 准考證號 姓名 編號 准考證號 姓名

76 8340007    劉栩華 101 8430006    周明 126 8500007    黃寬寧

77 8340008    黃毓晏 102 8430018    曾菀榆 127 8500020    陳弘毅

78 8340020    林祈均 103 8430023    葉冠宏 128 8500028    許宏銘

79 8340035    陳維欣 104 8430028    王馨汝 129 8500030    劉芸如

80 8350004    李姸儀 105 8430033    張譽鐘 130 8510013    吳紅意

81 8350016    丁浩平 106 8440016    陳建旭 131 8520002    詹舒涵

82 8350022    鄭惟馨 107 8440031    黃心儀 132 8520016    劉佳宜

83 8360006    顏偉恩 108 8450008    廖燮方 133 8520023    王思雯

84 8360011    張璟文 109 8450014    黃軍浩 134 8520025    黃于軒

85 8360013    宋心瑜 110 8450022    潘柏諺 135 8520029    洪紹涵

86 8360026    廖桂樺 111 8450025    邱昱翰 136 8530010    鄭宛竺

87 8370001    徐聖涵 112 8450030    楊淯淇 137 8540010    黃思元

88 8370002    黃育歆 113 8460005    柯沛崴 138 8540019    陳紹尤

89 8370015    蘇冠宇 114 8460018    林友元 139 8540033    鄭宇鄉

90 8370018    胡竣皓 115 8470001    陳昱雯 140 8550004    江義仁

91 8380008    張巧蘋 116 8470008    林樂慈 141 8550023    程大耕

92 8380012    沈玥頤 117 8470019    謝礎安 142 8550027    紀清云

93 8380023    黃柔靜 118 8470029    蕭惠瑜 143 8560003    林彥燁

94 8380027    樊杰鑫 119 8470032    李俊頡 144 8560006    張曦昀

95 8390022    黃詩雅 120 8480032    江宜臻 145 8560008    顏承凱

96 8390026    李宗玹 121 8490002    牟曉華 146 8560012    黃彥欽

97 8400032    呂怡萱 122 8490009    張家慈 147 8570012    梁詠琪

98 8410022    洪懿君 123 8490014    陳皇羽 148 8570016    曾加恩

99 8420020    柯彥竹 124 8490024    陳柔丞 149 8570025    蘇榆文

100 8420031    杜亮 125 8500005    高元危 150 8570036    陳婉瑜

四、參加第二階段面試相關事宜如下：

(一) 面試報名費：一般考生 2,500 元、中低收入戶考生 1,000 元、低收入戶考生全免。

(二) 查詢面試繳費轉帳帳號及面試報名繳費時間：112.5.4 上午 9:00 起至 112.5.5 下午 3:30 止。

請至 112 學士後中醫學系網路報名系統→點選「登入」→」輸入考生「身分證字號」及原「自訂 8

位數密碼」→查詢面試繳費轉帳帳號

(三) 面試繳費方式：（ATM）轉帳或臨櫃或通匯(請參閱招生簡章第 4〜5 頁繳費方式)。

(四) 面試日期：112.5.7(星期日)

3

(五) 面試報到時間、地點：

上午梯次 (編號 1〜75)

報到時間：上午 07：40～08：00

報到地點：本校英才校區(台中市北區學士路 91 號) 醫學大樓 2 樓

下午梯次 (編號 76〜150)

報到時間：中午 12：00～12：20

報到地點：本校英才校區(台中市北區學士路 91 號) 醫學大樓 3 樓

 (六) 考生於面試當天報到時須繳交一張個人資料表(如附件)。

五、面試注意事項

(一) 報到

1. 報到時須攜帶准考證(筆試時之准考證)及身分證件正本（國民身分證、有效期限內之護照、居

留證，駕照或附有照片之健保卡）以供查驗，違者依招生簡章附錄二「考試試場規則及違規處

理辦法」規定處理。

2. 報到時間逾時，視同放棄，不得參加面試。

3. 考生不得攜帶手機、通訊設備、智慧型手錶及運動手環等穿戴式電子裝置進入面試考區。其手

提袋、背包及飲料等一律置於考場外之臨時置物區，違者依招生簡章附錄二「考試試場規則及

違規處理辦法」規定處理。

4. 上午梯次考生面試結束由工作人員帶至休息區，期間不可使用手機及通訊設備，俟下午梯次考

生報到結束後方可離開，擅自離開者面試成績以零分計。

(二) 面試方式

採多站迷你面試方法(Multiple-Mini Interview, MMI)

 (三) 面試內容重點

    著重學生的人文素養、同理心、家庭社會倫理道德、責任感、獨立性與邏輯性、溝通能力、研究

精神、主動積極性……等。

(四) 溫馨提醒：

1. 為考量各位考生行走安全，建議勿穿高跟鞋應試，儘量以輕便好走的鞋子，例如低跟鞋、包

鞋、運動鞋等為佳。

2. 最近天氣不穩定，請記得攜帶雨具。

主任委員 洪明奇